
 

 

 

 

 

 

 

Poder Legislativo Municipal 

DIÁRIO OFICIAL 
Câmara Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

TERÇA-FEIRA, 06/01/2026 

EDIÇÃO Nº 314 

D4Sign 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/01/2025 | EDIÇÃO Nº 314 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

2 

SUMÁRIO 

1. EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026. 

2. EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026. 

 

D4Sign 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/01/2025 | EDIÇÃO Nº 314 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026 

 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 16.423.923/0001-96. 
 
Contratado: RENATO ANJOS FERREIRA ME, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ nº 06.145.073/0001-58, com sede na Rua Dr. Paulo Diamantino, nº 
153, Bairro Centro, CEP 46.620-000. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de link de acesso à rede mundial 
de computadores (internet) para manutenção dos trabalhos desta casa legislativa. 
 

Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
 
Valor Mensal: R$ 300,00 (trezentos reais). 
 
Fundamento Legal: Art. 95, I, da Lei 14.133/2021. 

 

Dotação Orçamentária: 1.10101.01.031.0013.2001.3390.39.00.00.1500.0000 
 

Vigência: 05 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026. 
 
Data da Assinatura: 05 de janeiro de 2026. 
 

  

D4Sign 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil



DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/01/2025 | EDIÇÃO Nº 314 

 

 

Edição disponível em: https://camaracontendasdosincora.publoffice.com.br/diario-oficial/  

 

4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026 

 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 16.423.923/0001-96. 
 
Contratado: KAYROS TECNOLOGIA, CONTABILIDADE, AUDITORIA, EVENTOS E 
CURSOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.864.512/0001-55, Rua Ewerton Visco 
290 Ed. Boulevard Side Empresarial, Sala 101, Bairro Caminho das Arvores, Cep. 
41.820-022, Salvador-BA. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de 
informática relativos à concessão de licença de uso de sistemas para a gestão pública 
municipal, abrangendo o Sistema Integrado Portal da Transparência Pública, Diário 
Oficial Eletrônico Próprio - e-DOE; Serviços de Informação ao Cidadão - e-Sic e 
Ouvidoria - e-Ouv, incluindo a veiculação das informações institucionais da gestão 
política, administrativa e social de interesse coletivo. 
 

Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
 
Valor Mensal: R$ 500,00 (quinhentos reais). 
 
Fundamento Legal: Art. 95, I, da Lei 14.133/2021. 

 

Dotação Orçamentária: 1.10101.01.031.0013.2001.3390.39.00.00.1500.0000 
 

Vigência: 05 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026. 
 
Data da Assinatura: 05 de janeiro de 2026. 
 

D4Sign 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de January de 2026, 12:45:59

Edicao-314 pdf
Código do documento 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

06 Jan 2026, 12:44:51
Documento 113af797-789a-4fb0-a9b1-76ddc7ce7a23 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2026-01-06T12:44:51-03:00

06 Jan 2026, 12:45:24
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2026-01-06T12:45:24-03:00

06 Jan 2026, 12:45:43
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 191.195.80.238
(191-195-80-238.user.vivozap.com.br porta: 37192). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SAFEWEB
RFB v5,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM:
2026-01-06T12:45:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4caf38c51f987adc6f0a05c1075b06278a19fe57a11b11fa5916260798904c25
(SHA512):a81d437c8c11180591be49d2a1817a7a82d5df5bf8b0ceca22d2810e322755220fdae77b77456d77e36653ca8041cf7b1ba595f7d8dca9442ba35f2b11636a81

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2026-01-06T12:46:07-0300




